



Maria Teresita Mercado Valdez



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение замужем/женат
Дети 1
Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

2010-2018, Hong Kong, Домработница/ Няня

Обязанности: няня у двоих деток, мальчик возраст 3 года. Девочка возраст пол года. Обеспечение безопасности жизнедеятельности ребенка, соблюдение всех режимных моментов, изначально оговоренных с родителями все гигиенические процедуры, связанные с уходом за телом ребенка. Приготовление детской еды и кормление по режиму, купание и прочие водные процедуры, прогулки на свежем воздухе, игры, содержание в чистоте и порядке детских вещей, комнаты и игрушек, посещение с ребенком медицинских, учебных и прочих необходимых заведений сопровождение ребенка на секции, кружки, выставки и прочие культурные, развлекательные и досуговые мероприятия, воспитание ребенка и его социализация развитие ребенка: физическое, культурное, умственное, нравственное, духовное, обучение ребенка, подготовка к саду, школе, контроль и помощь в выполнении домашних заданий детского сада и школы. Уборка по дому. Протирание пыли, мытье полов, мытье посуды. Стирать и гладить одежду семьи, выбрасывать мусор.

2018-2020, Москва, Няня

Обязанности: возраст мальчик 3 года. Полный уход за ребёнком, развитие, прогулки, кормление, приготовление еды, соблюдение режима дня,, играть в развивающие игры, соблюдать режим сна ребенка, гигиену (купание, чистить зубы, мыть руки, мыть голову, чистить уши). Читать детскую литературу, учить слова на английском языке.

2020-2024, Няня/ Домработница

Обязанности: ребенок возраст пол года. Умение готовить смеси для ребенка, кормить, следить за гигиеной (купание, менять подгузники, следить за здоровьем), гулять на свежем воздухе, умение держать малютку и успокаивать ее, соблюдать режим сна, одевать по погоде ребенка. Делать массаж по утрам, зарядку. Также стирать и гладить одежду, поддерживать чистоту в комнатах, готовить еду для всей семьи, выбрасывать мусор.

ОБРАЗОВАНИЕ

College

SUMMARY

Дополнительно

вашей семьи, выбрасывать мусор, мыть посуду, выполнять по дому сухую и влажную уборку.

Няня и домработница с большим опытом работы более 10 лет. Ищет работу на неполный день. Может помочь забирать ребенка из школы, кормить, контролировать выполнение домашнего задания. Либо забирать ребенка из секций, кружков или сопровождать. Гулять на свежем воздухе, играть в развивающие игры, соблюдать режим сна, гигиену ребенка.

Также отлично поддерживает чистоту в доме. Может помочь в стирке и глажке вашей одежды. Готовить еду для